
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 39») 

 

ПРИКАЗ 

 

09.06.2023 г          № 453 

 

О внесении дополнений в локальный акт муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Петрозаводского городского округа 

 «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 

В соответствии с п.3 статьи 28 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., на основании протокола заседания Управляющего 

совета школы от 08 июня 2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пункт 1.5. «Основные права субъекта ПДн» Политики обработки 

персональных данных муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

подпунктом 6 следующего содержания:  

«…6) отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного 

документа, который может быть направлен субъектом в адрес образовательной 

организации по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично 

под расписку представителю образовательной организации». 

2. Утвердить дополнения, внесенные в Политику обработки персональных данных 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Петрозаводского 

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 39». 

3. Лаборанту Пучинину А.С.:  

3.1. Разместить на сайте настоящий приказ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                          И.Ю. Талья 

 

С приказом ознакомлен:                                                         А.С. Пучинин 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-06-13T15:23:58+0300
	Талья Ирина Юрьевна




